
 
 

 

! DŮLEŽITÉ INFORMACE PRO UŽIVATELE POPELNIC ! 

Základní informace pro občany a chalupáře k zahájení svozu směsného komunálního 

odpadu novou společností: 

 Zahájení svozu společností EKO Jilemnicko – první svoz proběhne v pondělí 4. 4. 2022. 

 Četnost svozu směsného komunálního odpadu je a zůstává 1x 14 dní – každý sudý 

týden, 

tzn.: 4. 4., 18. 4., 1. 5., 16. 5., 30. 5., 13. 6., 27. 6., 11. 7., 25. 7., 8. 8., 22. 8., 5. 9., 19. 9., 

3. 10., 17. 10., 31. 10., 14. 11., 28. 11., 12. 12. a 26. 12. 2022 a tak dále. 

 Od dubna do 31. 12. 2022 bude probíhat postupná výměna kovových nádob za 

plastové opatřené čipem a logem EKO Jilemnicko. Od 1. 1. 2023 nebudou kovové 

popelnice sváženy. 

 V případě poškození vaší soukromé plastové nádoby, která již byla očipována a 

označena, obdržíte náhradou novou do pronájmu (roční úhrada nájemného dle 

dohody s obcí – 150,- /rok). 

 Zájemci, kteří by chtěli novou nebo další popelnici do pronájmu, mohou požádat obec, 

bude jim přistavena. 

 Do oběhu přichází nové svozové pytle s logem EKO Jilemnicko, staré pytle s logem 

Marius Pedersen nevyhazujte, budou po přechodnou dobu dále sváženy (nejdéle však 

do 31.12.2022) 

 

Prosíme občany obce o následující součinnost: 

- Pokud je to možné, označte stávající PLASTOVÉ nádoby svým příjmením a číslem 

popisným, aby je bylo snadnější a rychlejší identifikovat při novém přelepování 

uživatele. 

- PŘISTAVTE OZNAČENOU PLASTOVOU POPELNICI KE SVOZOVÉ TRASE PŘI SVOZU 

DNE 4. 4., KDY BUDE OČIPOVÁNA A OPATŘENA SAMOLEPKOU. POPELNICI DNE 4. 

4. PŘISTAVTE K NAČIPOVÁNÍ I V PŘÍPADĚ, ŽE NEBUDE PLNÁ, NEBUDE OZNAČENÁ 

ZNÁMKOU A NEBUDETE POŽADOVAT VÝVOZ.  

- I přes to, že popelnice budou očipovány, bude zachováno označování popelnic 

známkami pro jednorázový vývoz. 

- Přelepování a čipování bude probíhat v dané obci vždy najednou ve spolupráci 

pracovníků EKO i obce. 

MÁTE –LI DOTAZY TÝKAJÍCÍ SE ČIPOVÁNÍ A VÝMĚNY POPELNIC, VOLEJTE NA OBEC, POKUSÍME 

SE VŠE VYŘEŠIT: TEL.: 724 179 452.  

Děkuji za spolupráci. 

Zdeňka Haasová, starostka obce Jestřabí v Krkonoších 

 


